[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск , ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2015 г.                                     г. Боровск

                № 107/361

Об организациях, уведомивших территориальную избирательную
комиссию Боровского района о готовности предоставить услуги для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района
В соответствии с пунктом 6 статьи 50 Федерального закона   от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации»,  пунктом 9 статьи 41 закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» и  на основании  уведомлений организаций о готовности предоставить услуги  для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Принять к сведению информацию о поступивших в территориальную избирательную комиссию Боровского района  уведомлениях организаций о готовности предоставить услуги  для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района, выполнивших  требования пункта 1.1 статьи 54 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (приложение).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские известия»  и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков

      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов
Приложение к постановлению
ТИК Боровского района
от 30.07.2015 №106/361
Информация
о поступивших в территориальную избирательную комиссию Боровского района   уведомлениях организаций о готовности предоставить услуги для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района
В установленный законом срок в территориальную избирательную   комиссию Боровского района поступили  уведомления от организаций телерадиовещания,  периодических печатных изданий вместе с газетами (копиями газет), от полиграфических организаций и индивидуальных предпринимателей:
Организации телерадиовещания:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	06.07.2015
	СМИ телеканал  «ОБНИНСК ТВ»
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Гагарина, д.45

тел: 8(48439) 4-27-11

8(920) 613-92-38
	Газета «ВЫ и МЫ» №24(1065)          от 02.07.2015

Радио:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	06.07.2015
	СМИ радиоканал: «ОБНИНСК ФМ ПЛЮС»; «ОБНИНСК ФМ»; «105,4 ОБНИНСК ФМ»; «95,8 ОБНИНСК ФМ»; «96,6 ОБНИНСК ФМ»; «95  ОБНИНСК ФМ»; «95,4 ОБНИНСК ФМ»; «104,9 ОБНИНСК ФМ»
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Гагарина, д.45

тел: 8(48439) 4-27-11

8(920) 613-92-38
	Газета «ВЫ и МЫ» №24(1065)          от 02.07.2015

	2.
	20.07.2015
	ООО «Русское Радио – Обнинск» (СМИ «Русское Радио – Обнинск»)
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Гагарина, д.7 строение 1, офис 44

тел: 8(48439) 5-73-19

8-910-913-07-17
	Газета «Весть» №190-191 (8790-8791) от 14.07.2015 г.

Печатные издания:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	16.07.2015
	Уголок России
	Калужская область, Боровский район, г.Ермолино, ул. 1Мая, д.4
	Газета «Уголок России»
№28(554) от 16.07.2015

	2.
	22.07.2015
	Газета «Балабаново»
	Калужская область, г. Балабаново, ул. Гагарина, д.2

Тел./факс:

(48438)6-12-22
	Газета «Балабаново»
№ 26(724)
от 08.07. 2015 г.

	3.
	22.07. 2015
	Муниципальное автономное учреждение Боровского района «Районный информационный центр»  (газета «Боровские Известия»)
	Калужская область, г.Боровск, ул.Ленина, д.10
Тел: (848438) 4-17-75
	Газета «Боровские Известия»

№№ 89-90 (12279-12280)
от 08. 07. 2015 г.

	4.
	24.07.2015
	ООО «Мак-Медиа»
	Калужская область, г.Обнинск, ул.Белкинская,д.44, офис 301
	Газета «Неделя Боровского района» №24(443) от 02.07.2015 г.

Полиграфические организации:
	№
	Дата получения уведомления
	Наименование организации/имя индивидуального предпринимателя
	Адрес места нахождения
	Публикация сведений о размере и других условиях оплаты

	1.
	06.07.2015
	ООО «Типография Спринт»
	г.Воронеж, ул.Ф.Энгельса, д.52
	Газета «Знамя» №22 (27726) от  01.07.2015 г.

	2.
	07.07.2015
	ИП Цветков Д.Е.
	г.Калуга, ул.Тульская,д.76
	Газета «Весть» №176-177 от 30.06. 2015 г.

	3.
	07.07.2015
	ИП Краев Р.Л.
	г.Калуга, ул.Салтыкова Щедрина, д.50А
	Газета «Все Для Вас» №79 от 03.07.2015г.

	4.
	10.07.2015
	ООО «Креатив»
	г.Калуга, ул. Московская, д.29А
	Газета «Правовой курьер – Калуга» № 22 от 09.07.2015

	5.
	10.07.2015
	ООО «БРЕЙН ПРИНТ»
	г. Москва,

ул. Тимирязевская,д.6

тел.: 8(495)740-98-36
	Газета «Сельская жизнь»

№26 (23935)

02.07. 2015г.

	6.
	14.07.2015
	ООО «Золотое сечение»
	г.Санкт-Петербург

13-ая линия В.О.,д.6 БЦ»Голицин», офис №3
	Газета «Комсомольская  правда» №28-т (26403-т) от 09.-16.07.2015

	7.
	14.07.2015
	ООО «СТАРТ-С»
	Калужская область, Боровский район

г.Балабаново, ул.Коммунальная, д.5

тел: (848438) 6-19-91
	Газета «Боровские Известия»

№№ 89-90 (12279-12280)

от 08. 07. 2015 г.

	8.
	15.07.2015
	ООО «ЛИДИЯ»
	г. Калуга, Комсомольская роща, д.43,офис 204

т. 8(4842) 40-01-24,

8-930-754-01-24
	Газета «Правовой курьер – Калуга» № 23 от 16.07.2015

	9.
	15.07.2015
	ООО «Трафарет»
	Калужская область, г.Обнинск, пр.Ленина,д.201к.10

тел: 8-903-636-02-60
	Газета «Сорока 40 регион» № 26(52) от 15.07.2015 г.

	10.
	15.07.2015
	ООО «КреоГраф»

	248030, г.Калуга, ул.Плеханова, д.30, оф.26

тел.4842200121
	Газета «Правовой курьер – Калуга» № 22 от 09.07.2015

	11.
	15.07.2015
	ООО "Полипринт"

	249039, Калужская область, г.Обнинск, ул.Калужская, д.4
	Газета «Новая среда»
№21 от 15.05.2015

	12.
	17.07.2015
	ООО «Ваш Домъ»
	г.Калуга, ул.Гагарина, д.1
	Газета «Из рук в руки» №28(584) от 17.07.2015 г. на 56 странице

	13.
	23.07.2015
	ИП Якунин А.В.
	г.Калуга, ул.Путейная, д.65, корпус завода «Калужский двигатель»
	Газета «Комсомольская  правда» №30-т(26409-т) от 23.-30.07.2015

	14.
	23.07.2015
	ООО «Крылья»
	  Калужская область,

г. Обнинск,

ул. Долгиницкая, д.4 офис 13
	Газета «Боровские Известия»

№№ 97-98(12287-12288)

от 22.07. 2015г.

	15.
	23.07.2015
	ООО «МИСС МАРГАРИТА»
	г.Москва, ул.Ярцевская, д.25А
	Газета «Боровские Известия»

№№ 99-100 (12289-12290)

от 24. 07. 2015 г.

	16.
	24.07.2015
	ИП Пискарева
	Калужская область,
Жуковский район,

д.Верховье,   д.127, павильон 12
тел.:8-910-602-62-00
	Газета «Боровские Известия»
№№ 99-100
от 24 июля 2015г.

	17.
	24.07.2014
	МУП «Печатный двор»
	Калужская область, г.Жуков, ул.Коммунистическа, д.8
	Газета «Боровские Известия»

№№ 99-100 (12289-12290)

от 24. 07. 2015 г

	18.
	24.07.2015
	Рекламное агентство «Ваша реклама» ИП Быбова М.В.
	Калужская область, Боровский район,

г.Балабаново, ул. 50 лет Октября, дом 10, офис 20
	Газета «Весть» №197-198 от 21.07. 2015 г.